
Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 463 / Prizren/2017 Data: 24.10.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Nuridin Sadik Hoxhaj 98020 lll B

2 Arlind Brahim Kadrijaj 96198 Xl B

3 Kamer Nuhi Kukaj 100476 lll B

4 Merdin Naim Përzhella 100433 lll B

5 Ardita Ajdin Mehmeti 94571 Vll B

6 Myvledije Hasan Kryezi 99053 lll B

7 Enis Pllum Qovanaj 99320 Vl B

8 Dafina Sefer Gashi 99418 Vll B

9 Bajram Manë Thaqi 100078 lV B

10 Shkelqim Samidin Kalanderi 100645 ll B

11 Bleona Misebi Berisha 98107 V B

12 Elvije Shaban Krasniqi 100090 lV B

13 Mergim Shaban Ponik 100699 ll B

14 Ismail Ukë Binaj 100698 ll B

15 Qendrim Rasim Gashi 99602 lV B

16 Medina Agim Basha 84262 lll B

17 Famir Flurim Karanezi 100884 l B

18 Florian Flurim Karanezi 100885 l B

19 Albion Qerkin Thaçi 100886 l B

20 Ali Smajl Ferataj 100887 l B

21 Fatjon Sylejman Martinaj 100888 l B

22 Visar Qazim Çoçaj 100889 l B

23 Shpresa Islam Shala 100890 l B

24 Miranda Gjergj Gashi 100891 l B

25 Arta Qemajl Shala 100892 l B

26 Agnesa Ahmet Bugari 100893 l B

27 Vlora Selim Zogaj 100894 l B

28 Edmond Bajram Xhabali 100895 l B

29 Albina Haxhi Zllanoga 100896 l B

30 Albiana Shaqir Bajrami 100897 l B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 464 / Prizren/2017 Data: 24.10.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fatjon Maksut Pirku 100898 l B

2 Sherife Kadri Demiri 100899 l B

3 Isuf Shemsedin Bytyqi 100900 l B

4 Elvir Halit Kasumi 100901 l B Boshn.

5 Mirzet Urmet Emini 100902 l B Boshn.

6 Ali Ramadan Kastrati 100903 l B

7 Hilmi Nezir Hoxhaj 100904 l B

8 Atlant Skender Beqiraj 100905 l B

9 Medina Xhemajli Muji 100906 l B

10 Maljic Medit Bajra 100907 l B Boshn.

11 Xhafer Ruzhdi Dani 100908 l B

12 Vlora Baki Berisha 100909 l B

13 Zade Flurim Kurtishaj 100910 l B

14 Alba Flurim Kurtishaj 100911 l B

15 Elbasan Qamil Behluli 100912 l B

16 Brendi Idajet Ponik 100913 l B

17 Lindita Kadri Bajraktari 94948 lV B

18 Deniz Muhamed Sagdati 56750 V B Boshn.

19 Flurije Kadri Mergjollar 99073 ll B

20 Kastriot Prek Karica 100711 ll B

21 Enes Shaip Hodaj 95343 XlV B

22 Vlora Shahin Destani 90709 lll B

23 Nikoll Jozef Baftijaj 100321 lV B

24 Mirlindë Jahir Krasniqi 93873 lll B

25 Besim Florim Kryeziu 100109 ll B

26 Ilmije Sahit Gashi 100450 ll B

27 Taulant Fehmi Januzaj 100701 ll B

28 Rasim Sylë Zogaj 97553 lX B

29 Medaur Shemsedin Zyrapi 96395 Vl B

30 Shqiprim Mendehije Sylejmanaj 94804 lll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 465 / Prizren/2017 Data: 24.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Adelina Nysret Kodraliu 100477 lll B

2 Nexhmedije Rizan Saramati 100404 lll B

3 Egzon Fahrudin Krasniqi 93800 lll B

4 Kastriot Nisret Kastrati 100716 ll B

5 Sali Elmi Bytyqi 100317 V B

6 Arlind Asllan Bytyqi 96086 Vll B

7 Bujar Nexhat Bellani 99981 ll B

8 Agzim Zenun Gashi 90172 V B

9 Ndriqim Ramadan Kabashi 99660 lV B

10 Tanju Zijadin Galo 94640 ll B

11 Valon Dërgut Rexhepi 96754 V B

12 Sehare Vesel Kastrati 92064 X B

13 Florinda Shefket Hoxha 86022 lll B

14 Rron Shkelzen Hulaj 100310 ll B

15 Avni Ismet Lubovci 99709 V B

16 Valon Naser Temaj 96860 lll B

17 Albesa Sylejman Krasniqi 100914 l B

18 Besmir Sokol Hoti 100915 l B

19 Sefer Asllan Berisha 100916 l B

20 Liridon Ajet Sahitaj 100917 l B

21 Nashida Nedzat Smailji 100918 l B Boshn.

22 Çlirim Xhavit Shabani 100919 l B

23 Ergyl Bejadin Çollollar 100920 l B

24 Allahida Raim Bajrami 100921 l B Boshn.

25 Emin Sylejman Sejda 100922 l B

26 Valbane Gani Kabashi 100923 l B

27 Bjondina Isuf Krasniqi 100924 l B

28 Elira Qerim Bytyqi 100925 l B

29 Sedat Alush Paçarizi 100926 l B

30 Adelisa Nedzat Smailji 100927 l B Boshn.

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
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Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
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Lista Nr: 466 / Prizren/2017 Data: 25.10.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Shpejtim Jemin Totaj 100928 l B

2 Ardit Besim Krasniqi 100929 l B

3 Lumni Refki Musaj 100930 l B

4 Bahri Elvi Gashi 100931 l B

5 Enesa Gjevit Berisha 100932 l B

6 Granit Mujë Muja 100933 l B

7 Fatih Fadil Alija 100934 l B

8 Gjylnaze Shaban Ademaj 100935 l B

9 Meleqe Gani Begaj 100936 l B

10 Maligona Selman Hajdari 100937 l B

11 Adelina Musli Berisha 100938 l B

12 Edibe Musli Morina 100939 l B

13 Erjon Bedri Bytyqi 100940 l B

14 Laureta Ismet Morina 100941 l B

15 Egzon Rustem Kokollari 100942 l B

16 Blerta Liri Luboteni 100943 l B

17 Edon Nuhi Rexhepaj 68577 lV B

18 Mirlinda Armen Kurtaj 100559 lll B

19 Endrit Avdyl Krasniqi 93417 Vlll B

20 Banush Bajram Dina 98751 lV B

21 Dashurije Sokol Bytyqi 98748 lll B

22 Elvane Hasan Morina 100619 ll B

23 Shpresa Islam Sopaj 99780 ll B

24 Elon Naim Daçaj 100719 ll B

25 Kllaudija Viktor Gojani 100013 V B

26 Auresa Afrim Ajazaj 99433 lll B

27 Krenim Samidin Kalanderi 100551 lll B

28 Lumni Nezir Duraj 100675 ll B

29 Vllaznim Haki Bajraktari 100514 ll B

30 Makbule Zyber Popaj 99031 lll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
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Lista Nr: 467 / Prizren/2017 Data: 25.10.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Berkan Gani Potori 100944 l B

2 Blerina Resmi Potori 100945 l B

3 Ardi Vllaznim Zhuri 100946 l B

4 Veton Sejdi Demiraj 100947 l B

5 Endrita Ismet Gegaj 100948 l B

6 Avni Raim Ahmeti 100949 l B

7 Rinor Mirshit Krasniqi 100950 l B

8 Luljeta Binak Paçarizi 100951 l B

9 Egzon Imer Kastrati 100952 l B

10 Elona Isuf Gashi 100953 l B

11 Kreshnik Islam Balaj 100954 l B

12 Genc Agron Gashi 100955 l B

13 Blendian Ymer Bytyqi 100956 l B

14 Albert Kurtish Jakupaj 100957 l B

15 Arzu Zeqir Morina 100958 l B

16 Halime Ismet Ademaj 100959 l B

17 Selver Besim Ali 93623 lX B

18 Naser Latif Parallangaj 99393 lll B

19 Endrit Sinan Llugaxhija 99686 lll B

20 Florent Ymri Kryeziu 93713 lV B

21 Ibadet Rrahman Kotorri 100226 lll B

22 Vlora Bajrush Morina 82533 ll B

23 Lirie Mehdi Kryeziu 96709 lV B

24 Gresa Femi Gashi 100647 ll B

25 Nderim Haki Aliaj 87717 Vlll B

26 Resul Mazllum Musli 97800 lV B

27 Erdita Reshat Kuçi 93511 V B

28 Çlirim Meleq Bahtijari 99918 lll B

29 Edonis Shefkat Mahmuti 87586 V B

30 Erëza Xhafer Krasniqi 98062 Vll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 468 / Prizren/2017 Data: 25.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Irfan Nazmi Mustafa 100960 l B

2 Agnesa Agim Thaqi 100961 l B

3 Besnik Ramis Demiraj 100962 l B

4 Ismail Avdulla Berisha 100963 l B

5 Kreshnik Jakup Muharremi 100964 l B

6 Zymryt Arif Krusha 100965 l B

7 Rrezlind Lumni Begaj 100966 l B

8 Qendrim Latif Daka 100967 l B

9 Altin Ramadan Omaj 100968 l B

10 Faton Selajdin Korllak 100969 l B

11 Arjeta Emin Mujaj 100970 l B

12 Fitore Ilber Bilalli 100971 l B

13 Lumturije Nuredin Bytyqi 100972 l B

14 Ardite Haki Bekolli 100973 l B

15 Jetmire Hilmi Kryeziu 100974 l B

16 Kushtrim Bedri Duraj 100975 l B

17 Imer Shevqet Duraki 100976 l B

18 Qëndresa Lulzim Stajki 100977 l B

19 Burçin Ergun Etek 100183 ll B

20 Hamdi Xhavid Kelmendi 100651 ll B

21 Drenusha Ruzhdi Krasniqi 91421 lll B

22 Enis Ahmet Haxhimustafa 98253 ll B

23 Arben Shefki Shigjeqi 100516 ll B

24 Caner Erkin Alltiparmak 98344 ll B

25 Pren Nue Çollaku 100679 ll B

26 Ardit Eroll Kajmakçi 96978 ll B

27 Shkurte Hazir Qerimaj 71960 ll B

28 Rrezarta Sami Zeqiri 100709 ll B

29 Florent Kadri Bytyqi 98811 lV B

30 Labinot Naser Krasniqi 100102 lV B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
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Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
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Lista Nr: 469 / Prizren/2017 Data: 26.10.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Qlirim Jetmir Hajredini 100978 l B

2 Avdyl Faridin Miftari 100979 l B

3 Aldijana Mefail Osmani 100980 l B Boshn.

4 Dzenisa Daut Murtovi 100981 l B Boshn.

5 Agim Sali Halitjaha 100982 l B

6 Shqipron Osman Temaj 100983 l B

7 Ardiana Ahmet Kukaj 100984 l B

8 Gentian Nuredin Susuri 100985 l B

9 Mirlinda Adem Kolloni 100986 l B

10 Merita Gjevgjet Koqinaj 100987 l B

11 Hazer Avdulla Shala 100988 l B

12 Rrahman Asllan Hodaj 96664 lll B

13 Kimete Nijazi Gashi 100534 lll B

14 Halim Abedin Thaçi 100570 lll B

15 Sherif Selami Rexhepi 100251 lV B

16 Albon Hysen Sertolli 99856 lll B

17 Agim Gjeladin Shala 88020 ll B

18 Bajram Sebajdin Shala 97791 ll B

19 Tribun Bashkim Halimi 100494 lll B

20 Elajdin Halit Elshani 61946 lll B

21 Filloreta Nexhat Balaj 83699 Vlll B

22 Ali Seref Serif 100408 lV B Anglisht

23 Shpresa Ramadan Zeqiraj 100208 lll B

24 Laureta Jahir Çollaku 93449 lll B

25 Resmije Xhemajl Krasniqi 88713 Vlll B

26 Mihrije Xhemajl Krasniqi 89262 Vlll B

27 Nermin Alija Aslani 99793 lll B Boshn.

28 Jahir Zeqir Gashi 90625 lV B

29 Fatmire Petrit Hoxha 100754 ll B

30 Isa Adem Kervan 95820 lV B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 470 / Prizren/2017 Data: 26.10.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Elton Mustaf Hoxha 100989 l B

2 Nuri Samidin Beshiri 100990 l B

3 Hysnije Milazim Gashi 100991 l B

4 Emina Alija Hadzi 100992 l B Boshn.

5 Arblend Fejz Qovanaj 100993 l B

6 Jessica Nikollë Çetaj 100994 l B

7 Albina Tahir Gashi 100995 l B

8 Bardh Rebi Hoti 100996 l B

9 Myzafer Alidin Arifi 100997 l B

10 Arta Fadil Krasniqi 100998 l B

11 Endrit Ruzhdi Vrella 100999 l B

12 Shpresa Rifat Fetaj 101000 l B

13 Herolinda Mehmet Mustafa 101001 l B

14 Makfirete Sejdi Thaçi 101002 l B

15 Arber Sefidin Morina 101003 l B

16 Florentin Skender Morina 101004 l B

17 Fazli Nezir Salihaj 101005 l B

18 Egzon Gzim Kryeziu 100760 ll B

19 Dzemalj Dzuljbear Jusmani 100750 ll B Boshn.

20 Valentina Gjem Sokolaj 100751 ll B

21 Sadete Azem Thaqi 84130 lX B

22 Agim Ismail Thaqi 69040 lll B

23 Cemali Bayram Tuna 100569 lll B

24 Ymridin Mustaf Shala 89302 Vl B

25 Ilir Kujtim Shala 99972 lV B

26 Dreni Nuredin Morina 98943 ll B

27 Usamet Ferat Mazrek 100747 ll B

28 Flamur Gani Gashi 100571 ll B

29 Verona Syl Halili 95878 Vl B

30 Rrezon Ismail Veselaj 92617 V B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 471 / Prizren/2017 Data: 26.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Donjeta Hashim Morina 101006 l B

2 Alban Fatmir Hajradini 101007 l B

3 Atdhe Vesel Kastrati 101008 l B

4 Shkëlqim Festim Bytyqi 101009 l B

5 Afrim Maliq Kryezi 101010 l B

6 Fitim Hajrë Sopaj 101011 l B

7 Xheladin Nuredin Kryeziu 101012 l B

8 Sebahate Sefer Sertolli 101013 l B

9 Emir Shemsedin Bajraktari 101014 l B

10 Ardian Selman Shala 100500 lll B

11 Fatlind Sami Sallauka 100792 ll B

12 Burim Kujtim Kryezi 100681 ll B

13 Emine Mevlan Shala 100017 lll B

14 Senar Buyar Mazrek 100703 ll B

15 Fitore Rafet Berisha 100545 lll B

16 Durim Mumamet Shala 95340 lV B

17 Rahim Haziz Hamiti 99296 V B

18 Leotrim Vahid Gallopeni 96731 lV B

19 Bylbyl Ukë Çareti 100780 ll B

20 Arianit Bekim Bytyqi 100772 ll B

21 Salajdin Osman Gashi 100205 lll B

22 Figen Osman Baymak Yildirim 100758 ll B Anglisht

23 Fortesa Dul Temaj 100752 ll B

24 Shehide Jahir Bylykbashi 100616 ll B

25 Rabishe Shaban Sallauka 99631 ll B

26 Labinot Flurim Nezaj 99369 ll B

27 Sadri Avdi Zabelaj 95325 V B

28 Heronitë Minush Thaqi 92237 Vl B

29 Venhar Shemsidin Hoxhaj 99099 V B

30 Besnik Ramadan Haxhiaj 97957 lV B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 472 / Prizren/2017 Data: 27.10.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Shkelqim Bajram Grulaj 101015 l B

2 Omer Nehar Muhameti 101016 l B

3 Musa Fejzullah Thaqi 101017 l B

4 Edona Hetem Muharremaj 101018 l B

5 Erhan Meho Amza 101019 l B Boshn.

6 Aulona Ilir Demiri 101020 l B

7 Tringa Bekim Demiri 101021 l B

8 Arlind Xhavit Gashi 101022 l B

9 Elmira Hysmen Beqiraj 101023 l B

10 Çlirim Nail Ademi 101024 l B

11 Ismail Sedat Osmanaj 101025 l B

12 Elvedina Fatmir Hoxha 101026 l B

13 Valmir Jemin Qollaki 101027 l B

14 Jahë Smajl Dauti 100023 ll B

15 Argjentin Agron Memqaj 97593 lll B

16 Ardita Avdi Hamitaga 88495 lV B

17 Blerim Avdi Hamitaga 88494 V B

18 Albatina Ismet Pervizaj 98224 lll B

19 Egzon Beslim Kastrati 90050 XV B

20 Malsore Sefer Bytyqi 99372 V B

21 Ragip Xhevat Thaçi 98298 ll B

22 Roni Sami Gashi 99825 V B

23 Fitim Ruzhdi Gashi 100782 ll B

24 Dafina Mazllum Kryeziu 100614 lll B

25 Arbër Irfan Krasniqi 92314 lll B

26 Fatmir Shefqet Lumi 100553 ll B

27 Albin Ekrem Selimi 100777 ll B

28 Arbnor Naim Fandaj 100806 ll B

29 Besart Orhan Tabaku 99667 ll B

30 Behar Nysret Krasniqi 98750 Vll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 473 / Prizren/2017 Data: 27.10.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Antigona Jahir Arifaj 101028 l B

2 Shpresa Hajdin Gashi 101029 l B

3 Ardian Azem Krasniqi 101030 l B

4 Besart Izet Bytyçi 101031 l B

5 Senad Ferhat Çeshmegji 101032 l B Boshn.

6 Ardita Nehat Gashi 101033 l B

7 Leonora Abidin Velija 101034 l B

8 Rilind Vedat Shala 101035 l B

9 Silvan Remzo Bajra 101036 l B Boshn.

10 Hashim Mus Cakaj 101037 l B

11 Jeton Xhemajli Elshani 101038 l B

12 Salih Musli Zenelaj 101039 l B

13 Albana Lumni Badalli 101040 l B

14 Diellza Sedar Grdellaj 101041 l B

15 Gjelbrim Xhevxhet Gërdellaj 101042 l B

16 Besart Beqir Jonuzaj 101043 l B

17 Kujtese Brahim Gashi 101044 l B

18 Mirita Halid Demaj 95152 V B

19 Nazmi Mane Thaqi 100041 lV B

20 Eduard Avni Bytyqi 100159 lV B

21 Fuat Memedali Sofiu 99643 ll B

22 Valdrit Ismet Krasniqi 93131 Vll B

23 Rrustem Bashkim Stajku 100631 lll B

24 Atim Hajri Krasniqi 87596 Vll B

25 Egzon Islam Kastrati 95815 Vl B

26 Fatih Arsim Kula 97559 V B

27 Lirim Adem Kolgeci 61354 lX B

28 Ymer Xhemajl Duraku 93574 lll B

29 Liridon Rifat Hysenaj 98558 V B

30 Saranda Muharrem Smalaj Memcaj 94947 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 474 / Prizren/2017 Data: 27.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Dashurie Beqir Morina 95707 lll B

2 Bahrie Beqir Krasniqi 100834 ll B

3 Dardan Hajrullah Halili 100497 lll B

4 Ganimete Selim Mazreku 100799 ll B

5 Emrie Sefedin Gashi 100794 ll B

6 Çlirim Salih Zulfaj 97146 lll B

7 Afërdita Irfan Baxhaku 100672 lll B

8 Fatih Zijadin Tara 95143 ll B

9 Besarta Ismailhaki Kazazi 100768 ll B

10 Arxhend Xhevat Beqiraj 100836 ll B

11 Verim Rrahim Susuri 100808 ll B

12 Artor Ramadan Krasniqi 97535 Vll B

13 Drilona Fatmir Gashi 98017 V B

14 Cevahir Sami Mazrek 99342 V B

15 Egzona Sadik Kryeziu 98898 lV B

16 Fahridin Hamit Smani 99925 lll B

17 Krenar Bajram Latifi 100859 ll B

18 Shaip Shaban Hoxhaj 100633 lll B

19 Valon Hasan Kadiri 101045 l B

20 Ardit Arsim Makica 101046 l B

21 Behar Arif Pervizaj 101047 l B

22 Egzon Halit Qafleshi 101048 l B

23 Shqipron Muhamet Aliaj 101049 l B

24 Liridona Nuredin Leku 101050 l B

25 Akile Xhafer Lushaj 101051 l B

26 Blerina Osman Krasniqi 101052 l B

27 Genc Agim Hasaj 101053 l B

28 Emir Hajredin Miftari 101054 l B

29 Florentine Refki Shijaku 101055 l B

30 Mirjeta Qazim Destani 101056 l B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:


